院人字〔2015〕8号
关于2014年度部门工作考核和

教职工年度工作考核的通知
各处室、院系部所、中心：

根据《安徽财贸职业学院部门工作考核暂行办法(试行)》和《安徽财贸职业学院教职工年度工作考核办法(试行)》，经研究决定，现将2014年度考核工作的有关具体事项通知如下：

一、考核评议单位的设置
详见《2014年度教职工考核评议单位设置一览表》(附表一)。

二、日程安排：2015年1月19日至1月29日
(一)2015年1月19日起，部门开始进行年度总结、个人进行年度小结。个人年度小结可依据本人的岗位职责，从德、能、勤、绩、廉五个方面进行总结，并填写《年度考核表》，交部门负责人；教务处组织各院系部，按照《安徽财贸职业学院教师教学质量考核暂行办法》（院教字〔2011〕136号）对专任教师进行年度工作考评（考核时间调整为本年度，专任教师优秀等级须完成年度基本教学工作量和科研分，且两个学期学生评教本院系专任教师合成成绩排名前50%）。

2015年1月26日前，考核评议单位组织被考核人员进行个人述职、民主测评、推荐优秀人员、拟定考核等级，并将《考核测评表》（密封备查）、《考核审批表》报送组织人事处。

(二)2015年1月27日下午1:40—5:30，在报告厅进行部门工作总结、中层干部述职，在实训楼进行民主测评。

1．参加测评人员包括全体中层干部、教代会代表。

2.每个部门进行部门和中层干部工作总结，总结汇报内容涵盖年度部门工作和本部门中层干部工作，并在部门内部达成共识，汇报形式自定，时间不超过5分钟。
(三)2015年1月28日,专家考评。
(四)2015年1月29日前，各部门主要负责人写出对本部门教职工的考核评鉴意见，并将本部门所有人员《年度考核表》报送组织人事处。
(五)2015年3月15日前，学院考核工作委员会，依据部门考核民主测评结果，确定部门考核等级，依据各考核评议单位拟定的考核等级和专任教师教学效果测评结果，确定教职工年度考核等级。遇有特殊情况，在听取各方面意见的基础上考核等级可作适当调整。

(六)2015年3月25日前，公示优秀部门、优秀人员，并行文公布考核结果。

三、具体要求

（一）各部门要认真学习和落实有关考核文件精神，坚持客观公正、实事求是、民主公开、注重实绩的原则，遵守考核工作程序，严格掌握考核标准，奖优罚劣，激励全体教职工认真履行岗位职责。

（二）全体教职员工要严格按照考核工作的要求，认真进行工作总结，借以提升思想政治素质，不断提高工作能力和业务水平。

（三）各考核单位要按照规定的时间完成考核工作，认真填写相关表格，及时报送考核材料。

附件：1．2014年度教职工考核评议单位设置一览表

2．部门工作年度考核测评表

3．中层干部年度考核测评表

4．教职工年度考核测评表
5．教职工年度考核审批表(电子档)
6. 安徽财贸职业学院部门工作考核办法(电子档)

7. 安徽财贸职业学院教职工考核办法（电子档）
安徽财贸职业学院
2015年1月19日
抄送：安徽省供销社

安徽财贸职业学院办公室　　　　　　　        2015年1月19日印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　            共印40份
附件一：
2014年度教职工考核评议单位设置一览表
	序号
	考核评议单位
	组成部门
	评议单位中层人数
	考核对象
人数
	合计数
	优秀指标

	1
	中层干部
	各处室院系
部所中心

	54
	54
	11

	2
	办公室
	办公室
	2
	13
	13
	3

	3
	组织人事处工会招生就业处
	组织人事处工会招生就业处
	5
	5
	5
	1

	4
	教务处
	教务处
	2
	4
	4
	1

	5
	科研处
继续教育中心
国际交流中心
	科研处
继续教育中心
国际交流中心
	4
	4
	4
	1

	6
	学生处团委
	学生处团委
	2
	4
	4
	1

	7
	财务处
	财务处
	2
	5
	5
	1

	8
	总务处
	总务处
	2
	23
	23
	5

	9
	保卫处
	保卫处
	2
	5
	5
	1

	10
	中专部
	中专部
	3
	8
	8
	2

	11
	现代教育技术中心
	现代教育技术中心
	2
	6
	6
	1

	12
	图书信息中心
	图书信息中心
	2
	7
	7
	1

	行政
	教师

	13
	大位会计学院
	大位会计学院
	3
	10
	28
	38
	8

	14
	雪岩贸易学院
	雪岩贸易学院
	4
	4
	22
	26
	5

	15
	行知管理学院
	行知管理学院
	4
	4
	24
	28
	6

	16
	财税金融系
	财税金融系
	3
	3
	12
	15
	3

	17
	旅游管理系
	旅游管理系
	3
	4
	22
	26
	5

	18
	电子信息系
	电子信息系
	3
	5
	28
	33
	7

	19
	艺术设计系
	艺术设计系
	2
	4
	17
	21
	4

	20
	基础部
	基础部
	2
	1
	22
	23
	5

	合计

	348
	72

附件二：
2014年度部门工作考核测评样表
                       时间：     年    月    日
	工作部门
	考 核 等 级

	优秀
	合格
	基本合格
	不合格

说明：

一、考核内容：

1.教学部门考核内容：思想政治(10分)、教学管理(30分)、教研科研(15分)、学生管理、(30分)、师资队伍(15分)；基础部调整为：思想政治(15分)、教学管理(40分)、教研科研(15分)、师资队伍(30分)；
中专部调整为：思想政治(20分)、教学管理(35分)、教研科研(10分)、学生管理(35分)

2.行政处室、群团组织、教辅部门考核内容：思想政治建设(10分)、工作实绩(40分)、工作效能(30分)、团队精神与廉政建设(20分)
二、考核要求：

1.重在考核部门工作实绩与工作任务的完成情况。
2.对被考核部门要客观公正、实事求地评价，并逐项打分。
附件三：

2014年度中层干部考核测评样表

                                                     时间：     年    月    日
	工作部门
	姓  名
	  职  务
	考 核 等 级

	优秀
	合格
	基本合格
	不合格

要求：

1.考核内容为德(20)、能(20)、勤(15)、绩(30)、廉(15)五个方面,重点考核履行岗位职责情况和工作实绩、考核执行能力、协调能力和廉洁自律等方面的情况。

2.对被考核人进行客观公正地评价，并选择相应的考核等级打“√”。

3.考核等级折分方法：优秀95分、合格80分、基本合格65分、不合格50分。

附件四：

2014年度教职工考核测评样表

评议单位：                                              时间：      年    月    日

	工作部门
	姓  名
	工作岗位
	考核等级

	优秀
	合格
	基本合格
	不合格

要求：

1.考核内容为德(20)、能(20)、勤(15)、绩(30)、廉(15)五个方面,重点考核履行岗位职责情况和工作实绩、2.对被考核人进行客观公正地评价，并选择相应的考核等级打“√”。

3.考核等级折分方法：优秀95分、合格80分、基本合格65分、不合格50分。

附件五：

2014年度教职工年度考核审批表样本
	姓  名
	得分
	考核
排序
	拟定考核
等级
	姓  名
	得分
	考核排序
	拟定考核等级

	考核评议组

负责人意见
	签名：                                        年   月   日

	考核评议组

院领导意见
	签名：                                         年   月   日

	考核委员会

意   见
	主任签名：                                      年   月   日

考核等级折分方法：优秀95分、合格80分、基本合格65分、不合格50分。
（注：附件电子档可从人事处网站下载）
PAGE
- 2 -